
UCHWAŁA NR XVI/131/2016
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 9 czerwca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2016 r. poz. 464), Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze sprzedaży, stanowiących własność Gminy Baranów nieruchomości 
gruntowych, położonych w miejscowości Wola Czołnowska, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki:

1) działka Nr 299 o powierzchni 0,1699 ha;

2) działka Nr 301 o powierzchni 0,1790 ha.

§ 2. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze sprzedaży, stanowiącą własność Gminy Baranów nieruchomość 
gruntową, położoną w miejscowości Czołna, oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka Nr 226/1 o powierzchni 
0,2184 ha, dla której Sąd Rejonowy w Puławach prowadzi KW 76260.

§ 3. Szczegółowe polożenie nieruchomości  gruntowych przeznaczonych do zbycia, wskazanych w § 1 oraz w 
§ 2 określają załączniki graficzne Nr 1 i Nr 2  do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: 24520A78-43A4-4D12-A83A-C1E68F716751. Podpisany Strona 1



Załącznik nr  1 do Uchwały Nr XVI/131/2016 
Rady Gminy Baranów z dnia 9 czerwca 2016 r. 

 

 

Id: 24520A78-43A4-4D12-A83A-C1E68F716751. Podpisany Strona 1



Załącznik nr  2 do Uchwały Nr XVI/131/2016 
Rady Gminy Baranów z dnia 9 czerwca 2016 r. 

 

 

Id: 24520A78-43A4-4D12-A83A-C1E68F716751. Podpisany Strona 1




